PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
kabelové topné systémy
zdarma
topné prvky
Gateway MSW4
rozhraní pro bezdrátovou
komunikaci
termostaty

7208 HM 150/4 4 8 x 0,5 600
7207 HM 150/3,5 3,5 7 x 0,5 525
7208 HM 150/4 4 8 x 0,5 600
7209 HM 150/5 5 10 x 0,5 750
7210 HM 150/6 6 12 x 0,5 900
7211 HM 150/8 8 16 x 0,5 1.200
7212 HM 150/10 10 20 x 0,5 1.500
TOPNÉ KABELY PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
obj.
číslo
označení
specifi kace
délka (m) výkon (W)
TO-2L – dvoužilový odporový topný kabel se sníženým výkonem 10 W/m
(1 přívod), pro vytápění NED
7170 TO-2L-7-70 7,5 70
7172 TO-2L-11-110 11 110
7175 TO-2L-20-200 20 200
7176 TO-2L-23-235 23,5 235
7178 TO-2L-32-315 32 315
7179 TO-2L-36-370 36,5 370
7181 TO-2L-46-460 46 460
7182 TO-2L-57-570 57 570
7183 TO-2L-70-700 70 700
7184 TO-2L-92-910 92 910
7185 TO-2L-111-1100 111 1.100
7186 TO-2L-122-1220 122 1.220
7187 TO-2L-144-1450 144 1.450
7188 TO-2L-156-1560 156 1.560
7189 TO-2L-174-1740 174 1.740
7190 TO-2L-191-1920 191 1.920
7191 TO-2L-203-2030 203 2.030
7192 TO-2L-225-2260 225 2.260
HML – topná rohož s ochrannou hliníkovou vrstvou 80 W/m2
1350 HML 80/1 1 2 x 0,5 80
1351 HML 80/1,5 1,5 3 x 0,5 120
1352 HML 80/2 2 4 x 0,5 160

2019 OCD4-1999 programovatelný, podsvícený displej R+F
2014 OCD2-1999 programovatelný termostat R+F
2011 OCC2-1991-VS programovatelný termostat F
2016 OTD2-1999 digitální termostat R+F
2017 OTN2-1666 IR
digitální termostat
INFRA
2015 OTN2-1991 F
2002 OTN-1991-VS analogový (základní ) termostat F
2331 ETV-1991 termostat na DIN do rozvaděče F
2306 ETN4-1999 termostat do rozvaděče s displejem (R) F*
čidlo: R = prostor, F = podlaha
*prostorové čidlo R není součástí balení, ale je možné jej současně s F připojit
TO-2S – standardní dvoužilový odporový topný kabel 17 W/m (1 přívod),
pro hlavní vytápění RD
7102 TO-2S-8-140 8,5 140
7104 TO-2S-13-215 13 215
7106 TO-2S-18-305 18 305
7108 TO-2S-24-410 24,5 410
7110 TO-2S-32-545 32 545
7111 TO-2S-35-610 35 610
7112 TO-2S-43-745 43 745
7113 TO-2S-54-910 54 910
7114 TO-2S-70-1200 70 1.200
7115 TO-2S-85-1430 85 1.430
7116 TO-2S-93-1590 93 1.590
7117 TO-2S-110-1900 110 1.900
7118 TO-2S-120-2030 120 2.030
7119 TO-2S-133-2280 133 2.280
7120 TO-2S-147-2490 147 2.490
TOPNÉ ROHOŽE
obj.
číslo
specifi kace